84-89; "Hamdi Bey, Os
man" , TA, XVIII, 433-435; Zeynep Yasa Yaman,
"Osman Hamdi", DBİst.A, VI, 161-163; P. and S.
Soucek. "'Olliman ı:ıamdi" , EJ2 (İng.) , VIII, 183.

L

it.~ FiLiz GüNDÜZ

OSMAN b. HUNEYF
(~.J!u~l

Ebu Amr Osman b. Huneyf
b. Vahib ei-Ensarl

(ö. 41/661 [?])

Sahabi. _]

Medine'de yaşayan Evs kabilesinin Amr
b. Avf oğulları boyuna mensuptur. Kendi
sinden önce müslüman olan kardeşi Sehl
b. Huneyf'İn davetiyle İslam'a girdi.